
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率 備考

分任支出負担行為担当官

貨客自動車賃貸借 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 ニッポンレンタカー関西株式会社 6130001046081

近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪市淀川区宮原３丁目５番２４号

1式 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

分任支出負担行為担当官

車両管理業務 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 株式会社ルートライン 8130001070328

近畿地方整備局和歌山港湾事務所 京都府京都市伏見区深草西浦町１－１８

1式 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４ 名神第一ビル６階C

分任支出負担行為担当官

港湾業務艇「はやたま」運航 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 しんこう海洋株式会社 8120101039769

近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪府泉佐野市春日町１２－１３

1式 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

分任支出負担行為担当官

庁舎等総合管理業務 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 株式会社ソーケン 3170001001804

近畿地方整備局和歌山港湾事務所 和歌山市三木町中ノ丁１５番地

1式 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

分任支出負担行為担当官

海洋環境・防災課構内等巡回警備 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 和歌山警備保障株式会社 2170001003710 

近畿地方整備局和歌山港湾事務所 和歌山市出口甲賀丁５０番地

1式 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

分任支出負担行為担当官

収集じん芥処理 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 和歌山プレス株式会社 4170001003849

近畿地方整備局和歌山港湾事務所 和歌山市狐島６０７番地の６

1式 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

分任支出負担行為担当官

和歌山下津港港湾業務艇用船 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 しんこう海洋株式会社 8120101039769

近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪府泉佐野市春日町１２－１３

1式 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

77.3%

48.0%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

R6.4.1 一般競争入札 1,189,776 536,382 45.1%
単価契約

調達予定総額
\6,436,584

R6.4.1 一般競争入札 3,101,780 2,398,000

R6.4.1 一般競争入札

R6.4.1 一般競争入札

5,942,560 2,851,200R6.4.1 一般競争入札

R6.4.1 一般競争入札

4,807,607 4,450,820 92.6% 単価契約

99.9%
単価契約

調達予定総額
\25,790,160

85,013 84,920

96.1%2,508,000 2,409,000

R6.8.27 97,900一般競争入札 99,294 98.6%
単価契約

調達予定総額
\2,478,300



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率 備考

分任支出負担行為担当官

ごみコンテナ製作 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 東亜機械工業株式会社 6250001005967

近畿地方整備局和歌山港湾事務所 山口県下関市長府扇町１番４９号

1式 和歌山市湊薬種畑の坪1334

8,448,000 98.5%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

R7.2.21 一般競争入札 8,580,000


	物品役務・競争

